
Beskydská hokejová liga – BAHL 2011/2012 

 

 

 

 

Schůzka č. 2/2012  

Schůze zástupců zúčastněných klub  9.9.2011 18.00 Restaurace Na půdě Třinec 

Body jednání  

1. Úvod - prezence 

HC Kozubová – Lisztwan 

HC Mosty – Szmek 

HC Buldoci – Juroš 

HC Hrádek – Cieslar 

HC Pantery – Wawryczek 

HC Střítež – Trpišovský M.,  

HC Monsters – Klega 

HC Torpedo – Skotnica 

2. Složení ligové komise LK pro nový ročník se rozrostla 

LK se bude skládat z osmi hlavních členů, kteří mají hlasovací právo ve formě jednoho hlasu 

Každý tým deleguje dva zástupce, kteří se na jednáních můžou zastupovat. 

Členové LK a jejich zástupci: 

HC Kozubová – Lisztwan, Di-Giusto 

HC Mosty – Juroszek M., Szmek 

HC Buldoci – Juroš, Vanda 

HC Hrádek – Cieslar, Walach 

HC Pantery – Chrapek, Walega 

HC Střítež – Trpišovský, Pastorek 

HC Monsters Ostrava – Klega, Koláček 

HC Torpedo Havířov – Skotnica, Kantor 

3. Soupisky a registrační karty 

Zástupci týmů předložili LK soupisky. 

LK hlasováním rozhodla o zamítnutí či podmínečnému povolení jednotlivých hráčů. Tým PAN má více hráčů 

s podmínečným povolením z důvodu nejednoznačné prokazatelnosti registrace. 

PAN – Szpyra Rafal – zamítnut 

PAN – Czarnecki Dariusz– podmínečně povolen 

PAN – Czubinski Daniel - podmínečně povolen 

PAN – Chrabanski Marek - podmínečně povolen 

PAN – Slebioda Lech - podmínečně povolen 

PAN – Kuchta Rafal - podmínečně povolen 

TOR – Džupin – zamítnut 

TOR – Kucbel Peter - podmínečně povolen 

TOR – Hadaš Petr - podmínečně povolen 

TOR – Jaroš Roman - podmínečně povolen 

MON – Lukšík Jan - podmínečně povolen 

BUL – Lendl Miroslav - podmínečně povolen 



KOZ – Szotkowski Libor - podmínečně povolen 

HRA – Sikora Tomáš - podmínečně povolen 

Vzhledem k tomu že Hrádek ani do 15.9. nedodal soupisku, jsou automaticky všichni jeho noví hráči na soupisce 

podmínečně povolení. 

Rozlosování 

Každý zástupce z týmu vylosoval jeden tým do konečného rozlosování. Na základě losu se k písmenům přiřadily týmy.  

Celý rozpis je k dispozici ke stažení na stránkách BAHL.  

4. Startovné a soupisky 

Startovné složil tým Panterů 

Hrádek musí poslat startovné do 12.9. – poslední termín 

Hrádek musí poslat konečnou soupisku do 12.9. – poslední termín 

5. Honoráře pro rozhodčí 

Rozhodčí dostanou 500 Kč / kolo v ZC. Počtu odpískaných zápasů odpovídá poměrová odměna.  

Časoměřič dostane 350 Kč / kolo 

6. Herní pravidla pro novou sezonu 

LK prodiskutovala další detaily pravidel pro novou sezonu. Pravidla jsou k dispozici ke stažení na stránkách BAHL. 

Diskutované body: 

Pořadí po ZC určuje dvojice pro čtvrtfinále playoff BAHL 

ZC se bude hrát dvou-kólově každý s každým 

Nájezdy – v případě nerozhodného stavu se pojede po jednom nájezdu na každé straně. V případě rozhodnutí hra 

končí a vítězný tým si připisuje bod navíc. Maximálně se pojede 5 sérií. Pokud se do té doby nerozhodne, rozhodne 

los kapitánů. 

Hrací čas – ZC 3x13 minut čistého času, PO 3x15 minut čistého času, mezi třetinami 1 minuta přestávka, mezi zápasy 

5 minut přestávka 

PO – semifinále – vítězové čtvrtfinále se seřadí podle tabulky ZC, hrál se bude S1-S4, S2-S3 

Aby hráč mohl hrát PO musí odehrát minimálně 4 zápasy v ZC 

Finálový den se uskuteční na ZS v Třinci – odehraje se zápas o 3. místo a finále 

Hráč vyloučená do konce zápasů platí pokutu 100 Kč. 

LK se bude z disciplinárního hlediska zabývat pouze skutečnostmi uvedeném v zápise o utkání. 

Zápis o utkání donese tým vedený jako domácí 

7. Média 

Komunikace s médií – Jiří Juroš 

Za reporty z utkání budou zodpovědni vždy zástupci týmů vedených jako domácí.  

Report se musí odeslat nejpozději do pátku 18.00 hodin na email J. Juroše – zápis odešle vedoucí nebo jeho zástupce 

8. Zápisy 

Nově se budou evidovat i střely na branku 

Rozhodčí a kapitáni stvrzují zápis podpisem 

Jakékoliv změny v zápisu jsou po podpisu všemi zúčastněnými neakceptovatelné 

Pokud se stane nějaký incident při zápase, musí být uveden v zápise, jinak se jim DK LK zabývat nebude 

 

Body k upřesnění: 

Videozáznamy z utkání – Cieslar P. 

Registrační karty – Lisztwan 

Časomíra – Lisztwan 

Bufet – Lisztwan 

Aktualizace webu – Lisztwan 

Kontaktování rozhodčích a Inko o zápasech - Juroš 

 
Termín další schůzky  - po 4. Kole ZC 

Zápis zpracoval dne 15.9.2011 Martin Lisztwan 


